Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA/PJC/00110/2022                                        DE: 27/06/2022

O Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil no uso de suas atribuições que lhes são conferidas por lei,

Resolve: DESIGNAR
Evento: Designação de Função/Função de Confiança

Processo N.:
    Nome: (259687/1) CAIO LEONE MOREIRA DA SILVA
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (133361) DEL  DE POLICIA DE ALTA FLORESTA
        A Partir de: 13/06/2022 Até 27/06/2022

Processo N.:
    Nome: (203661/1) CANTIDIO RODRIGUES MARCONDES
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (177369) DEL DE POLICIA DE PORTO ALEGRE DO NORTE
        A Partir de: 01/07/2022 Até

Processo N.:
    Nome: (93149/1) FABIO JANDERSON BOGO
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (133248) DEL DE POL  DE CHAPADA DOS GUIMARAES
        A Partir de: 07/06/2022 Até 06/07/2022

Processo N.:
    Nome: (95867/1) HEDMARA DE BARROS CRUZ NASCIMENTO
        Cargo/Função: (11665) FUNÇÃO DGA 10 LC/266 - LIDER DE EQUIPE
        Un. Adm: (133132) DEL ESP DEF  CONS REPRESSAO  FRAUDES  COMBUST  CBA
        A Partir de: 13/07/2022 Até

          PUBLICADA, REGISTRADA, CUMPRA-SE.
          Cuiabá-MT, 24 de Junho de 2022.
          Mario Dermeval Aravechia de Resende
          Delegado Geral da Polícia Judiciária Civil

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 151c7ee0

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-28T10:24:38-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial